Администрация                                                                ПРОЕКТ
муниципального  образования

       Украинский  сельсовет

        Сакмарского  района

      Оренбургской  области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от ____.2021  № ___-п
       с. Первая Григорьевка
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Украинский сельсовет  Сакмарского района

Оренбургской области от 21.08.2018  № 48-п

«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка или
объекта капитального строительства»
В соответствии  со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области:

         1. Внести в постановление администрации   муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 21.08.2018 № 48-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или
объекта капитального строительства» следующие изменения:
         1.1. Пункт 62 приложения к постановлению администрации   муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 21.08.2018 № 48-п  изложить в новой редакции:
  «62. Комиссия в срок не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования, направляет сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Украинский сельсовет                                                                    Н.И.Олейник